3° CAMPIONATO NAZIONALE OVER 35

ROMANO
PIAZZA
D'ANNA
BETTINZOLI
ZANOTTI
BARCELLANDI
ORSI

LIMATA
VACCHELLI
BACCHIOCCHI
BELLERI
BELLERI

MATARAGI
MESA
MONDINI

GARE DEL 08/04/2024

ANDREA
EMANUELE
ALBERTO
DAVIDE
ALESSANDRO
ANDREA
ROBERTO
MICHELE
DAVID
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FABIO
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ISMAEL JUNIOR
LUCA
GIANMARCO

ASD A.C. CALCIO BOTTICINO

ASD LONATO

ASD OVER 35 BAGNOLO MELLA
ASD THE NEW BEST

ASD THE NEW BEST

B.A.S. ASSOCIAZ. CALCIO BOVEZZO
B.A.S. ASSOCIAZ. CALCIO BOVEZZO
F&L SPORT CLUB ASD

G.S. AMICI DELLA VOLTA

IPUMA
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COMUNICATO UFFICIALE N° 16
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10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024

in
in
3N
2N
2N

CATEGORIA B OVER 35

10/04/2024

AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ. [JIEEEI r<r raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.

_ Per offese verso il D.G. art. 218 RTN
AMMENDA €10 Per offese verso il D.G. art. 212 RTN
AMMONIZ.

AMMONIZ.
AMMONIZ.

Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
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